
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KIPO – spol. s r.o. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 
 

„ Rozvoj automatizace a digitalizace 
v podniku Kipo - spol. s.r.o.“ 

  



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
V rámci výběrového řízení na zakázku s názvem: „Rozvoj automatizace a digitalizace 
v podniku Kipo-spol. s.r.o.“ Vás tímto prosím o informaci, jaká je splatnost zálohových 
faktur uvedených v Kupní smlouvě v bodě V1.3. a) a v bodě V1.3. b) Smlouvy. 
 
 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel se pro odstranění veškerých případných pochybností rozhodl upravit znění čl. 

VI. odst. 5 Obchodních podmínek v podobě návrhu kupní smlouvy pro všechny dílčí části 

VŘ tak, aby bylo jednoznačně zřejmé, jaká je splatnost zálohových faktur. 

 

Zadavatel spolu se souborem Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 předkládá upravené 

Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy pro všechny dílčí části výběrového 

řízení s upraveným zněním čl. VI. odst. 5, které nově zní: 

Splatnost zálohových faktur a daňových dokladů je smluvními stranami dohodnuta na 30 

kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury Prodávajícím 

Kupujícímu. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li 

poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Kupujícího. 

 

Účastníci použijí takto upravené obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy 

při zpracování svých nabídek. 

 

V případě, že některý účastník již podal svou nabídku s původním zněním obchodních 
podmínek v podobě návrhu kupní smlouvy, může písemně zažádat o zpětvzetí své 
nabídky a následně podat nabídku znovu s upraveným návrhem kupní smlouvy. 
V případě, že některý z účastníků podá svou nabídku s obchodními podmínkami 
v podobě návrhu kupní smlouvy v původním znění, bude případně v rámci posouzení 
jeho nabídky vyzván k objasnění nebo doplnění jeho nabídky v podobě předložení 
obchodních podmínek v aktualizované verzi. 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27. 10. 2021 do 10:00 hodin. Místo 
pro podání nabídek zůstává nezměněno. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 27. 
10. 2021 v 10:05 hodin.  
 
 
 
 V Brně, dne 20. 10. 2021 
 
 
 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-10-20T13:23:30+0200
	Jan Ševčík




